1403024/2017-7450( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

nq). Антоненко, д.8, Санкт-Петербург, 190000
Тел. (812) 570-3179 Факс (812) 570-3829

E-mail: kobr@gov.spb.ru
http://www.k-obr.spb.ru

ОКНО 00086993 ОКОГУ 2300223 ОГРИ 1027810356485

ИНН/КПП 7830002053/783801001

09  0 5 1 7 №

На № от

Заместителям глав
администраций районов
Санкт-Петербурга, курирующим
вопросы образования

Информационное письмо

Уважаемые руководители!

Комитет по образованию информирует Вас о проведении ФГБУ «Президентская
библиотека им. Б.Н.Ельцина» для учащихся 9-11 классов уроков «Русская Правда: закон
Древней Руси».

Уроки проводятся по предварительной записи в Отделе образовательных программ
ФГБУ «Президентская библиотека им. Б.Н.Ельцина» по телефону (812)305-16-51
и электронной почте cep@prlib.ru.

Дополнительную информацию можно получить у начальника Отдела маркетинга
Президентской библиотеки Дамаскиной Анны Игоревны по телефону (921)952-24-16.

Прошу Вас дать поручение довести указанную информацию до сведения
руководителей образовательных учреждений, находящихся в ведении администрации
района.

С уважением,
заместитель председателя Комитета И.А.Асланян

А.С.Богданцев
5 7 6 - 18-26

Комитет по обоазоваиинз
№  03-2

ОТ
- 606 / 17- 0-1
.03,2017

001105405878

mailto:kobr@gov.spb.ru
http://www.k-obr.spb.ru
mailto:cep@prlib.ru